Pedido: 576632 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS

£\
<v> " Cliente: 09.075.271/0001-80 - ALDJA PACHECO S DE CLINICA
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 9810 - Jezus

127880 - REVESTIMENTO "A" 35X70 GRIGIO

POLIDO RETIFICADO

142078 - PORCELANATO "A" 60X120 MUNARI
BRANCO ACETINADO RETIFICADO 8045658

142406 - PORCELANATO "A" 89,5X89,5 VENATINO
ESMALTADO POLIDO RETIFICADO INCO6CZ0003A

5KG CINZA PLATINA

INTERNO E EXTERNO CINZA

CERAMICAS 5KG CINZA URBANO

37382 - CUBA APOIO 56X28CM RETANGULAR

BRANCO GELO L.107.17

75717 - REJUNTE PORCELANATOS E CERAMICAS

104916 - ARGAMASSA AC3 20KG FLEXIVEL

137939 - REJUNTE PORCELANATOS E

35x70

60x120

89,5x89,5

5kg

20kg

5kg

56x28cm

Delta

Eliane

Incepa

Quartzolit

Quartzolit

Quartzolit

Deca

29.55 M2

20.16 M2

43.2 M2

2sC

35SC

1sC

1PC

Data Emissao: 10/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/06/2022 1433

Endereco de Entrega: RUA JOSE BENEDITO COTTOLENGO 810 SOBRADO 15 CURITIBA PR 81220310

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9529 - Robson

128966 - KIT LISS BACIA COM CAIXA COMPLETO

BRANCO 00974366

C78

117335 - MISTURADOR MONOCOMANDO
LAVATORIO MESA LORENLIKE B.ALTA CR 2877

Docol

Lorenzetti

2PC

1PC

Péagina: lde?2
R$ Unitario Desc. R$ Total
80,88 0,00 2.390,00
119,28 0,00 2.404,68
139,45 0,00 6.024,24
69,90 0,00 139,80
45,90 0,00 1.606,50
69,90 0,00 69,90
1.638,35 0,00 1.638,35
3.223,88 0,00 6.447,76
1.108,28 0,00 1.108,28

Endereco de Entrega: RUA JOSE BENEDITO COTTOLENGO 810 SOBRADO 15 CURITIBA PR 81220310

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO




Pedido: 576632 Vendedor: THIAGO MACHADO DE JEZUS Data Emissdo:  10/06/2022

@ . Hora Emisséo: 14:35 |
: ” Cliente: 09.075.271/0001-80 - ALDJA PACHECO S DE CLINICA
Balaroti Valido até: 10/06/2022 1433

Alsuaicasaiee mllgar Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 482,08
Total do Orgamento: R$ 22.311,59

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



